
 
www.i.cz ] Czech Republic           

 

 

 

 

Předkladatel nabídky: ICZ a.s. 
Adresa: Na Hřebenech II 1718/10 | 147 00 Praha 
IČ: 25145444 
  
Nabídka je zpracována pro: 

 
 

Název subjektu: Úřad městské části Praha 4 
Adresa subjektu: Antala Staška 2059/80b | 140 46 Praha 4 - Krč 
IČ: 00063584 
  
  
 
 
 

 

 

 

Nabídka na služby k produktu 
spisové služby ICZ e-spis® o modul 
Digitalizace 
 

 

  
  

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

1 

 

Obsah 
1. Identifikační údaje ................................................................................................................................... 2 

1.1 Kontaktní údaje ............................................................................................................................... 2 

2. Úvod ......................................................................................................................................................... 3 

3. Předmět nabídky ...................................................................................................................................... 4 

3.1 Oblast konverze z moci úřední v rámci příjmu dokumentů ............................................................... 4 

3.1.1 Posouzení HW prostředků .............................................................................................................. 5 

3.1.2 Nabízené služby ............................................................................................................................... 6 

3.1.3 Skenovací HW .................................................................................................................................. 6 

3.1.4 Skener RICOH fi-8270 ...................................................................................................................... 6 

3.1.5 Skener RICOH fi-7700 ...................................................................................................................... 7 

4. Cenová nabídka a platební podmínky ..................................................................................................... 7 

5. Harmonogram projektu ........................................................................................................................... 8 

6. Závěrečné informace ............................................................................................................................... 8 

7. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv ................................................................................ 9 

 

 

Copyright © 2023  

Žádná část tohoto dokumentu nesmí 
být kopírována žádným způsobem bez 
písemného souhlasu majitele 
autorských práv, kterým je společnost 
ICZ a.s. Autorská a jiná díla odvozená 
z tohoto díla podléhají ochraně 
autorských práv. 
 

 

 

 

  

  

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

2 

1. Identifikační údaje 
 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Telefon +420    

Fax +420    

e-mail  

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840 

Bankovní spojení  

Zastoupená Antonín Drahovzal, na základě plné moci 

 

1.1 Kontaktní údaje 

 

Funkce Jméno E-mail Telefon 

Projektový manažer       

Obchodní ředitel sekce DMS       

 

  

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

3 

2. Úvod 
 

Vážená paní, vážený pane, 

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám svou nabídku na rozšíření 
funkčnosti systému ICZ e-spis® pro provádění konverze na úseku příjmu dokumentů. 

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby 
při realizaci předmětu nabídky. 

V případě, že je předkládána další či upravená verze nabídky, pozbývá tato automaticky 
svoji platnost.  

 

 

 

Petb

 a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

4 

3. Předmět nabídky 
 

3.1 Oblast konverze z moci úřední v rámci příjmu dokumentů  
 

V rámci systému ICZ e-spis® je možné na základě dvou technologicky odlišných souborů funkcionalit 
řešit hromadnou/automatizovanou plnohodnotnou digitalizaci doručených analogových 
dokumentů na vstupu do organizace. Funkcionality navazují na letošní změnu právních předpisů, 
konkrétně vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, která nově umožňuje 
původcům zlikvidovat doručený analogový dokument, pokud je tento převeden do digitální podoby 
autorizovanou konverzí dokumentů nebo převodem dle ustanovení § 69a zákona o archivnictví. 
Funkcionality, které modul přináší jsou primárně směřovány pouze na podatelnu původce, tedy na 
jejich použití v rámci příjmu dokumentů. Tento okamžik byl zvolen s ohledem na smysl 
automatizované hromadné operace. V průběhu dalšího životního cyklu dokumentu/ů zůstávají 
původci k dispozici jiné způsoby provádění konverze jednotlivě. 

Převod dokumentu v modulu probíhá: 

        
   

    
    

  
 

Rozsah plnění musí být v rámci implementace konfigurován tak, aby byl užíván pouze jeden z výše 
uvedených způsobů převodu.  

Pokud je možné, aby zákazník prováděl autorizovanou konverzi z moci úřední, jedná se tedy o 
veřejnoprávního původce typu OVM, doporučujeme zvolit si tento druh převodu dokumentů. 
Orgánům veřejné moci je sice umožněno vykonávat oba způsoby převodu, avšak výstup 
z autorizované konverze dokumentů má vyšší právní sílu. 

Patří-li zákazník do specifické skupiny původců, kdy je veřejnoprávním původcem, ale není orgánem 
veřejné moci dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, je mu právními předpisy umožněn pouze způsob převodu 
dle §69 a archivního zákona.  

Digitalizace doručených analogových dokumentů na vstupu u původců, kteří jsou orgánem veřejné 
moci a mohou tedy využívat službu CzechPoint autorizovaná konverze z moci úřední (autorizovaná 
konverze zdarma). 

Nové rozšíření o možnost provedení hromadné automatizované konverze na vstupu do SSL pomocí 
utility kofax jar. 

        
  

       
  

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

5 

         
 

      
 

           
       

 

Vstupem do procesu digitalizace je analogový dokument, který splňuje podmínky pro provedení 
konverze z moci úřední dle příslušných ustanovení zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Popis procesu z pohledu uživatele, respektive obsluhy podatelny: 

    
   

     
 

  

   
  
  

Každý převedený dokument (výstup) obsahuje dle pravidel pro provádění automatizované konverze 
dokumentů ověřovací doložku, která musí být opatřena kvalifikovanou elektronickou pečetí a 
kvalifikovaným časovým razítkem. Při splnění všech náležitostí má výstupní dokument, který vznikl 
provedením autorizované konverze z moci úřední, stejné právní účinky jako dokument, jehož 
převedením výstup. 

Autorizovaná konverze z moci úřední je prováděna na základě definovaného API rozhraní 
CzechPoint a podmínky, jako jsou nutnost pečetění a orazítkování výstupu s doložkou není možné 
přecházet či konfiguračně „vypínat“. 

Podmínky pro využití modulu v této konfiguraci: 

    
  
  
    
      

 

 

3.1.1 Posouzení HW prostředků 
 

V rámci jednání došlo k posouzení využitelnosti stávajících HW prostředků (skenery) pro umožnění 
principu digitalizace na vstupu dokumentů.  

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

6 

         
 
         
  

   
 

      
            
          

 

         
  

  
  
  
   
  
  
  

 

   
 

            
       
          
         

 

 

   
 

       
                

       
 

     

 

 

http://www.i.cz/


7

4. Cenová nabídka a platební podmínky

Název služby Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

www.i.cz ] Czech Republic

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

8 

        

        

        

CELKEM    159 000,00 33 390,00 192 390,00 

 
(1) Služby budou poskytnuty na základě stávající servisní smlouvy mezi ICZ a.s. a MČ Praha 4, tj. nekalkulované položky. 

  
(2) Služba školení bude poskytnuta na základě stávající servisní smlouvy mezi ICZ a.s. a MČ Praha 4.  
(3) Ceny jsou uváděny v českých korunách 
(4) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti 

účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.  

(5) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.  
(6) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.  
(7) Doba splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné 

dnem připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.  

 

5. Harmonogram projektu 
 

Plnění termínů je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany zákazníka a bude realizováno 
na základě dohody smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Závěrečné informace 
 

 Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce. 

 V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude 
předložena nabídka nová. Předložení nové, přepracované či doplněné nabídky automaticky 
ukončuje platnost této nabídky. 

 

http://www.i.cz/


 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

9 

7. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv 
 

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a 
zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka 
(zadavatele), aby: 
 
 

 v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy 
(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění: 

 veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v 
rozsahu jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob, 

 cenová tabulka uvedená v bodě 4 cenové nabídky, která představují obchodní 
tajemství společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, 

 v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru 
smluv nezveřejnil, 

 v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo 
informace obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, 
návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, 
vzor a výpočet. 
Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují 
také na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy 
(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.  

http://www.i.cz/

